krakowskiej [rkps s. 6 (I )]  identyczny zapewne z Albertem synem Piotra z Solca 
notariuszem publicznym występującym: 12 V II 1462 —  I X  1473, K od. UJ,
s. 211; III, 8. 36. J

59 Adam z Będkowa kanonik, wikariusz generalny i oficjał krakowski,
archiprezbiter kościoła mariackiego w Krakowie, um. 1451. K atalog  archiwum
kościoła mariackiego. Teka Grona Konserwatorów w Galicji Zach., IV , s. 1**

M Przed świętem translacji św. Stanisława wypadającym 27 września.
23 kwietnia,
luka na parę liter.

* na marg. ręką późniejszą Idem de casualihus obrentionibus.
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per octavas festivitatis utriusque S. Stanislai caput sanctum exportat et re- 
portat venerabile Dominici Corporis sacramentum, per ipsam totam octavam 
et in festivitate Corporis Christi portet; negligens autem penis consuetis su- 
hiacehit puniendus.

IMAGO RESURRECTIONIS DOMINI

Item quia crebro in festi Pasce matutinis alterahantur fratres de portanda 
resurrectionis imagine, ibidem decretum et conclusum est, ut ewangelista cum 
epistolario absque omni contradictione ipsam imaginem resurrectionis portent; 
negligentes solitis penis subiaceant.

DE PSALMISTIS ET ALIIS OFFICIATIS

Anno Domini 1491 die VII mensis maii Mathias de Lutomirsko vicedecanus, 
Michael de Vnyeiow vicecantor, Iacobus de Mileiow, Joannes Szieprawski, Sta- 
nislaus de Przeworsko «2, Mathias de Zarnowiecz, Albertus de Solecz, Stani
slaus de Wawrzynczycze 63, Martinus Ryncza 64 etc. omnesque alii et singuli 
fratres tocius congregacionis et communitatis viccariorum ecclesie Cracovien- 
sis capitulariter congregati statuerunt, inviolahiliter observari yolentes per- 
petuo, ut propter evitandum errorem in psallendo choralis, qui frequenter ex 
mentis evagacione aut distractione accidit, domini psalmistę alias fratres, qui 
racione senii candelas in matutinis in psalmodiam diligencius attendendam 
recipiunt, eciam in sequentibus horis, presertim prima, vesperis et com pleto- 
rium ymno et in vigiliis psalmodiam huiusmodi diligenter psalteriis apertis 
attendant. Sic et alii officiati terciam, sextam et nonam concinentes psalmo
diam diligencius advertant sub penis alias solitis et consuetis.

DE PRIM A DIE CAPITULI ANTE FESTUM S. STANISLAI IN MAYO 
ET IN AUTUMNO ET I)E LICENCIA A DIYISORE SENIORE HABENDA u

Anno 1511 sabbato post festum Exaltacionis S. C rucis65 domini yiccarii 
ecclesie cathedralis Cracoviensis videlicet dominus Martinus de Radomszkie 
protunc vicedecanus etc. ex statuto et consuetudine laudahili primam diem 
capituli, que dies duabus septimanis ante festum S. Stanislai in mayo et in 
autumno assignantur, celebraturi capitulariter conveniendo, considerantes non- 
nullos ex fratribus consuetudini antique et laudabili contravenire, que con- 
suetudo per ipsorum antecessores, viros approbatos et emeritos inviolabiliter 
observabatur, ut yidelicet omnes confratres seu yiccarii protunc presentes 
prima die, quo capitulurn iniciatur ante festum S. Stanislai in mayo et in 
autumno, ut premissum est, duabus septimanis sub privacione offertorii seu 
ohlacionum quotidianarum per totum tempus, quo reliquias exponere solent, 
interesse fuerant astricti, statuerunt et unanimi consensu ac voto inviolabi- 
liter observare predicte consuetudini antique inherentes decreverunt, quod 
quicunque ex fratribus ex qualicunque causa, sola duntaxat infirmitate excepta, 
prima die capitulari ante predictum festum S. Stanislai duabus septimanis tam 
>n maio, quam eciam in autumno celebrari consueto, in loco eis deputato pro